2022年5月

司法書士法人

リーガルエスコート

SDGs宣言書
SDGsが掲げる目標達成に向け、下記のとおり宣言いたします

SDGsとは、「持続可能な開発目標 」（Sustainable Development Goals）の略称です。
「誰一人取り残されない」世界の実現にむけ、2030年までに達成すべき17の目標と、
169のターゲットが定められています。

取り組みテーマ 具体的取り組み SDGs目標

皆さまに寄り添った
法務サービスの提供

法務の専門家として、ご依頼者様
に寄り添い、最適な法務サービス
を提供してまいります。

【主な取組】
・相続に関する無料相談会の実施
・パートナー企業と連携した一連
 の法務サービスの提供
・セミナーやメールマガジンでの
 役立つ法律知識の普及活動

法令遵守

法律に携わるものとして、法令や
ルールを厳格に遵守してまいりま
す。

【主な取組】
・コンプライアンス方針の遵守
・個人情報管理の徹底
・行動規範の策定を通じた従業員
 のコンプライアンス意識の醸成

誰もが輝ける
職場環境づくり

多様な人材が活躍できる風通しの
良い職場環境づくりに努めてまい
ります。

【主な取組】
・「健康宣言事業所」の認証取得
・各人の家庭環境に応じた柔軟な
 勤務形態の整備
・性別や年齢などにとらわれない
 採用活動